[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

6-ой созыв, 4-е заседание

РЕШЕНИЕ

                                                  от 29.11.2018  № 24
пгт. Промышленная

О согласовании предложений по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности  Промышленновского муниципального района в государственную собственность Кемеровской области

В связи с изъятием у Промышленновского муниципального района полномочий в сфере здравоохранения, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района в государственную собственность Кемеровской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам              (А.С. Минаков).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	                           Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                   Д.П. Ильин

	Приложение к решению Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

от 29.11.2018 № 24
«О согласовании предложений по безвозмездной передаче

муниципального имущества из муниципальной

собственности Промышленновского муниципального района в государственную собственность Кемеровской области»

Перечень недвижимого имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района

в государственную собственность Кемеровской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождение имущества
	Год

изго-

тов-

ления
	Индивидуализирующие характеристики

	Сведения о закреплении имущества
	Сведения о пользователе имущества
	Первоначаль-ная/

остаточная стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание гаража
	652399, Кемеровская область,                Промышленновский район,                        с. Краснинское,             ул. Спортивная,              д. 2 а
	1980
	Общая площадь

74,1 кв. м., кадастровый номер 42:11:0109002:1538
	Казна
	ГБУЗ КО «Промышленновская районная больница»
	40 000,00/ 40 000,00

письмо от «____»_______________г. №_________

страница 6